SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PROGRAMA BIOECONOMIA NA AMAZÔNIA LEGAL
Edital n° 18/2024 – PROEXT/IFAP

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ (IFAP),

através da Pró-Reitoria de Extensão, Arte, Cultura e Desporto (PROEXT) em execução à Linha de Fomento

da Bolsa-Formação – PACTUAÇÃO BIOECONOMIA NA AMAZÔNIA LEGAL, no uso de suas atribuições,

torna pública a lista com o Resultados dos Pedidos de Impugnação ao Edital, conforme tabelas abaixo:

RESULTADOS DOS PEDIDOS DE IMPUGNAÇÃO

CANDIDATO(A) PEDIDO

ANDRÉ BACELAR RODRIGUES DEFERIDO PARCIAL

MENYKLEN DA SILVA PENAFORT DEFERIDO

SARA RIBEIRO MENDES INDEFERIDO

Macapá/AP, 19 de setembro de 2024

_______________________________
Comissão de Seleção de Professor Formador e Pedagogos

Programa Bioeconomia na Amazônia legal

Portaria nº 736/2024 GAB/RE/IFAP